rem 
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rem fecundam Ordinationem illam forent prote q' & indempn' 
confervat. ab aliqua forisfaaura penalitate feu dampno qc,,: li-Ife 
vel ipfi incurrerent per non folmionem ejus vel corum didi red
ditus fummam pecunie aut alius rei fecundum ejus vel eorum 
dimiffion. copiam vel ai' agreamentum p potefiat' & authoritat 
amborum Domorum Parliamenti. Et fi aliquis taJis tenens feu 
tenentes recufarent folvere ejl1s vel eorum redditum live reddi
tus diClis Sequefiratoribus feu Comitiis agentib9 five Deputa~ 
fuis fecundum Ordinatione iJli ad tal' tempus & loca qual> iidem 
devenerint debit. & folubil' diCti Sequeftratores aut aliqui duo 
five plur. eorum p feipfos agentes vel Deputatos fuos haberent 
pote({atem difiringere l? eifdem & capere omnia alia advantagia 
J? non folutione inde ficm terrarum Dominus facere potuiffet. 
Et diCti fequefiratores aut aliqui duo feu pluto eorum haberent 
pote({at. fectare l? & recuperaTe aliquod debitum fummam pecu. 
nie aut aliud debirw debit. dicHs Delinquen' aut perfonis antea 
fpecificatis aut alicui eorum ac edam dare exoneration' & acquie
tanc' J? aliquo redditu fumma pecunie debitis debito aut alia re 
que ipfi reciperent e Statibus dictorum Delinquen' vel aJicujus 
eorum & forent computabiP de tempore in tempus pro eifde ac 
J? omnlb9 raHb9 aliis rebus qual. forent habitis feu captis .J? ipfos 
agentes five Deputaros fuos & l? omnibus eorum receptionibus & 
folutionibus & aliis aCtib9 J> aut in refpectu 'pmifforum ambabus 
Domibus Parliamenti aUt tal' qual' ipfi appuncruarent. Et folve
rent omnes tales fummas pecunie quas ipG aut eorum aJiquis re
ciperent e diCtis Statib9 "1 hefaurariis apud GuildhaJd' London & 
cu({odirent libros Computorum & fOlent de tempore in tempus 
Cub;eCl:' ulterioribus ordinibus & direfrionibus ambarum domorw 
Parliamenti, pro allocatione didis delinquentibus aut aliter ut 
caufa requirer;er de omllibus eorw receptionib9 & folutionib9. Et 
didi Sequefiratores five Comitie aut aliqui duo vel plur. eorum 
Agentes & Deputati fui haberent potefbtem vocare ad eorum 
auxilium & affii1:enc. Cohortcs inftruCl>~ Anglice tbe traineD 
'l5an'bS, Voluntar', Anglice dloluntccrs, aut alias copias de 
vel infra eorum feparal Comitat. Civitat. five loea refpediva aut 
aliquam aliam perfoni\) feu perfonas inhabitantes in vel ad proxi .. 
mw Jocw ad compellend' obedientiam ordinationi ill' ubi ali
qua refiftenc' foret facta aut toties quoties opus requireret. Et po
tefratem haberent punire tal' perfonam feu perfonas quas ipG in
venirent refradorias negligentes feu d<\,ficientes in dido fervitio 
per finem & imprifonament. tar fine non excedente fumm:i) vi
ginti librarw aut certificare eorw nomina Comitiis Dominorw 
& Communiw appunCtuat. pro fervitio ilia que haberent pote
fiatem mittere pro eis aut eorw aJiquo & eommittere cos talib9 

prifonis 
I 

PART II. Hill. 22 & 23 Car. II. Regis. 

prifonis & lods & J? tam longo tempore quam ipG apt. putarent. 
Et ditH cohortes infiruCt. voIunt3T. & aP copie eerum condu{tores 
& Officiar. ac etiam feparaP Conftabular. decimar. & aP OlTIcia
rii & perfone infra eorum limites p diaam Ordinatidrtem fue
runt requiGt. & injunct. fore auxilian. & affifien. diais Seque
firatoribus aut aliquibus duobus feu pluribus eorum toties quotIes 
adinde requifit. forent. Et ulterius declarat. & ordinat. fait per 
Dominos & Comites qd. omnia & quelibet diaa fumma reddi p 

tus reverucon. & proficua Status reaP & perfonaP omnium & cu
juOibet diaorum Delinquen. feu per[onarum pantea fpedfitat' 
forent impenf.ad ufum & J? manutenencia exercitus & copiarw Ie
vat p tunc Parliamentum & taP aP ufus quaP dirigerent. J? ambas 
Domus Parliamenti J? beneficio Reipublice. Et denique ordinae 
fuit qd. Oltmes & quilibet dit!i Sequefiratores & Comitie habe. 
rent allocation. J? neceflariis fuis expenfis & laboribus in & circa 
premiffa {leut allocarentur .l? ambas Domos Parliamenti. Et qd. 
tam ipfi quam omnes alii qui forent occupat in diCta fervicio 
aut facerent aliquod in execution. feu performatione Ordinatio
nis illius forent in eifdem proteCt. & indempn. confervat. p po
tefi:atem & auCtoritatem ambarum diaarum Domorum. Cum
que etiam :p quandam aliam Ordinationem faCtam in Parliamen
to prediCto fexto die Februarii Anno Domini millefimo fexcen .. 
tefimo quadragefimo fexto p Dominos & Comites in eode Par
liamento a1femblar, Ordinat fuit qd. diverfe perfone in eadem 
Ordinatione nominate aut alique feptem eorum de quibus treS 
eorum fore Membra Parliamenti per eandem Ordinationem fuer. 
Commiffionatii federe apud Goldfmiths Hall pro compofitione 
cum deIinquentibus & ad agcnd fecundum feparales & refpectivas 
Ordinationes vel Ordines ante tunc faCtas per ambas vel alteram 
Domorum Parliamenti concernen. Comitiam apud Goldfmiths 
Hall, Curnq; edam per quendam Aaurn faa. vicefimo quinto 
die Januarii Anno Domini millefimo fexcentefimo quadragefirtio 
nona in tunc pretenf. Parliamento apud Wertm. pred' tent. in
ter alia inaCtitat. fuit authoritate ejufdem Parliamenti qd. ab & 
pan vicefimum diem Decembris Anno Domini miIlefimo fexcen
tefimo quadragefimo nono, ordo, Anglice, tbe o~tJettn~, guber
natio, Anglice, tbe managing, dimiffio. traditio & difpofitio 
fratuum Papiftarum & Delinquentium forent & per eundem Ac
tum fuer. ftabilit. in Commiffionariis pro compofitione cum De
linquentibus in tali modo quaP ponea in Aau illo fuit expreil: 
Et qd. ditti Commiffionarii J? compofitione haberent & exerce
rent omnem talem poteftatem & ~uthoritatem in & circa feque
firation. ordination. & difpofition. taIium Statuum quaP preantea 
cont'eif. fuiffent p aliquam Ordinationem vel AClum Parliamenti